एक राज्य - एक अखबार

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 25.5 10.6
जमशेदपुर 26.0 11.8
डालटनगंज 25.5 12.4

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

गुरुवार, 04 जनवरी 2024 • पौष कृष्ण पक्ष 09, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 257

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

ईडी की कार्रवाई

सीएम के प्रेस सलाहकार अभिषेक प्रसाद पिंटू, साहिबगंज डीसी, डीएसपी समेत दर्जन भर ठिकानों पर छापेमारी

राजनीति गरमाई

फिलहाल अटकलों पर विराम, सत्तारूढ़ दलों ने दिखाई एकजुटता, कहा- सीएम हेमंत हैं, हेमंत ही रहेंगे

आम आदमी पार्टी के अनुसार, केजरीवाल ने ईडी के समन को अवैध करार दिया। उन्होंने अपने जवाब में लिखा कि ईडी की जांच में सहयोग करने को तैयार हूँ, लेकिन एजेंसी का नोटिस अवैध है। उनका इरादा अरविंद

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

गुरुवार, 04 जनवरी 2024 • पोष कृष्ण पक्ष 09, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 1, अंक : 257

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

त्रीफ खबरें

रेल जीएम 5 को करेंगे थर्ड लाइन का निरीक्षण

जमशेदपुर। दक्षिण पूर्व जॉन के रेल महाप्रबंधक अनिल कुमार मिश्रा 5 जनवरी शुक्रवार को चक्रधरपुर मंडल में राउरकेला से झारसुगुड़ा तक थर्ड लाइन का निरीक्षण करेंगे।